
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: GRS-072840
 

CENTURY GIRASOLE LED 7W 800lm 4000K IP65
senzor

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 7

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 800 lm

Délka 285

Výška 182

Šířka 155

Tloušťka 182 mm

Napětí 3,7 V/DC

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,678

Hmotnost včetně obalu v KG 0,825

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 3

Provozní teplota -20 +50

Senzor ANO

Detekční pole 120

Detekční vzdálenost 4-8 m

Solární panel ANO

Izolační třída III

Model baterie 2 Li-ion 18650

Kapacita baterie (mAh) 3600

Nabíjecí čas 08.XII

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Užijte si krásné osvětlení a bezstarostné večery díky CENTURY GIRASOLE solárnímu reflektoru. Tento elegantní
venkovní reflektor vás okouzlí svým italským designem a výkonnými vlastnostmi. S technologií LED a příjemným
neutrálním světlem o teplotě 4000K poskytuje optimální osvětlení pro vaše venkovní prostory.
Nejenže šetříte na energii díky solárnímu provozu, ale také chráníte životní prostředí. CENTURY je značka
s bohatou historií a renomovaným jménem, které zajišťuje kvalitu a spolehlivost. Reflektor je vybaven senzorem,
který automaticky zapíná světlo při detekci pohybu, což zvyšuje vaše bezpečí a zároveň šetří energii.
S CENTURY GIRASOLE můžete mít skvělé osvětlení, které je snadno dostupné jak pro jednotlivce, tak
i pro profesionální instalace. Nabízíme prodej po kusech i baleních na vyžádání zákazníka, abychom uspokojili vaše
potřeby. Přineste kouzlo italského světla do vašeho prostoru s CENTURY GIRASOLE.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

